

حج

افزایش ۳ هزار نفری تعداد حج



رئیس سازمان حج و زیارت گفت: حج تمتع امسال نیز به دلیل مقارن شدن با مردادماه جزو گرم‌ترین ایام محسوب می‌شود، بنابراین باید تمهیدات لازم بویژه در موضوع پیش‌بینی غذای مناسب و توصیه‌های لازم برای جلوگیری از گرمزدگی بیان شود. علی‌رضا رشیدیان با بیان اینکه امسال ۸۶ هزار و ۵۵۰ نفر از زائران و کارگزاران حج به سرزمین وحی می‌روند، گفت: امیدواریم با تمهیداتی که فراهم شده است حج امسال نیز با موفقیت انجام شود. وی در ادامه بیان کرد: تفاهات خوبی برای حج تمتع با طرف سعودی انجام شد که در این راستا روی مباحثی چون راهاندازی دفتر نمایندگی سازمان حج و زیارت در عربستان، برگزاری مراسم مناسبتی و ادعیه و افزایش تعداد زائران از ۸۱ هزار نفر به ۸۴ هزار نفر تفاهم شد. رشیدیان همچنین در زمینه بهداشت و درمان حج تمتع طی موسم حج تمتع اظهار کرد: داروها و تجهیزات پزشکی لازم باگیری و ارسال شده که در روزهای آتی به کشور عربستان می‌رسد و در مانگاه‌های مراکز درمانی پیش از حضور زائران مهیا خواهد شد.

پلیس

تجهیز «پلیس ۱۱۰» به ۱۱۰ دستگاه موتورسیکلت جدید



رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از نو کردن ناوگان موتور و تغییر محل استقرار مأموران پلیس ۱۱۰ در راستای افزایش رضایتمندی شهروندان خبر داد. سردار کیوان ظهیری در گفت و گو با فارس، از تجهیز ناوگان موتور پلیس ۱۱۰ خبر داد. وی تصریح کرد: برای پاسخگویی سریع به تماس شهروندان در ناوگان پلیس ۱۱۰، تعداد ۱۱۰ دستگاه موتورسیکلت به ناوگان موتور این پلیس افزوده شد؛ این موتورها به ال‌ای‌دی و ژیر مجهز بوده و با سرعت بالایی که دارند می‌توانند هر چه سریع‌تر خود را به محلی که شهروندان در تماس با ۱۱۰ اعلام کرده‌اند، برسانند. وی اعلام کرد: قبلاً مأموران پلیس ۱۱۰ در کلابتری‌ها مستقر بودند اما در ابتکار جدید به تغییر تاکتیک مأموران پلیس ۱۱۰ در ایستگاه‌های پلیس در میادین استقرار یافته تا فاصله بین تماس با محل مأموریت نزدیک‌تر باشد. وی افزود: در نظر داریم تعداد ناوگان موتور را به ۸۰۰ دستگاه ارتقا دهیم تا با سرعت هرچه بیشتر در راستای خدمت‌رسانی به شهروندان قدم برداریم.

امداد

توزیع سبد کالا ویژه مددجویان کمیته امداد در فصل تابستان



رئیس کمیته امداد گفت: موافقتنامه اعطای سبد کالا برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد کشور برای فصل تابستان اخذ شده که برای هر خانوار ۲۰۰ هزار تومان در ماه پیش‌بینی شده است. به گزارش تسنیم، پرویز فتح با اشاره به تصویب آیین‌نامه و ام‌های بانکی قرض‌الحسنه اشتغال به میزان ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اظهار کرد: سقف وام برای هر متقاضی در شورای عالی پول و اعتبار از ۲۰ میلیون تومان به ۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است. وی با تأکید بر اینکه در شرایط بحرانی فعلی مسئولیت‌های کمیته امداد در سطح کشور بسیار خطیر و سنگین است، اظهار داشت: آمریکا با اعمال فشارهای اقتصادی همه‌جانبه معیشت مردم را هدف قرار داده است، بنابراین مسؤولان با الگوگیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری باید روحیه مردم را افزایش دهند. وی به تصمیم اخیر که هیأت دولت برای حمایت از قشرهای آسیب‌پذیر جامعه اتخاذ کرده اشاره کرد و گفت: با مکاتبات انجام شده موافقتنامه اعطای سبد کالا برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد کشور برای فصل تابستان از هیأت دولت اخذ شده که برای هر خانوار ۲۰۰ هزار تومان در ماه پیش‌بینی شده است.



پیگر ۱۵۰ شهید دفاع مقدس در سراسر ایران تشییع شد

وداع باشکوه با یاران صادق

گروه اجتماعی: پیگر ۱۵۰ شهید دفاع مقدس روی دستن مردم پایتخت تشییع شد. در این مراسم باشکوه که تحت عنوان «یاران صادق» برگزار شد، حضور جوانان به عنوان نسلی که حتی جنگ را از نزدیک لمس نکرده‌اند ملموس بود. نکته دیگر این تشییع حضور تمام اقشار مردم بود که باعث بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی شد. به گزارش «وطن‌امروز»، تشییع پیگر مطهر ۱۵۰ شهید دوران دفاع مقدس در پایتخت و ۱۰ استان دیگر که از هفته گذشته شروع شده بود، در هفته جاری ادامه می‌یابد و پیگر پاک آنان به خاک سپرده می‌شود. در آستانه سالروز شهادت امام جعفر صادق(ع)، مراسم تشییع پیگر مطهر ۱۵۰ شهید تازه‌تفحص شده دوران دفاع مقدس در پایتخت به عنوان اولین مقصد تشییع آنها با حضور باشکوه مردم شهیدپرور تهران برگزار شد. از این ۱۵۰ شهید تفحص شده ۱۱۶ شهید گمنام هستند و هویت ۳۴ شهید شناسایی شده است. مراسم تشییع شهدا در تهران با ذکر مصیبت اهل بیت عصمت و طهارت(ع) توسط مداحان اهل بیت همراه بود. همچنین طنین شعر مرگ بر آمریکا در این مراسم در کنار سایر شعارهای انقلابی قابل توجه بود. در این میان گرمای هوا از شکوه و نظیر بی‌شمار تشییع کم نکرد.

مردم با شوق وصف‌ناپذیری پیگرهای شهدا را همراهی کردند. شهدای تازه تفحص شده متعلق به عملیات‌های کربلای ۵، والفجر ۸، رمضان، محرم، مسلم بن عقیل، والفجر یک در فکه، تک دشمن در زبیدات، والفجر ۲ در پنجوبن و تک دشمن در عملیات بیت‌المقدس بودند. پیگر مطهر ۱۵۰ شهید دوران دفاع مقدس طی هفته جاری در استان‌های قم، مرکزی، اصفهان، چهارمحال‌وختیاری، ایلام، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، هرمزگان، بوشهر، اردبیل، تهران، گیلان، خوزستان و قزوین تشییع و خاکسپاری خواهد شد. رئیس ستاد اجرایی مراسم تشییع پیگر ۱۵۰ شهید دوران دفاع مقدس در این باره، گفت: در استان‌های اصفهان، سمنان، چهارمحال‌وختیاری و تهران شهدای گمنام و شهدای شناسایی شده تشییع می‌شوند. در استان‌های خراسان رضوی، فارس، بوشهر، گیلان، قزوین و خوزستان نیز شهدای شناسایی شده تشییع خواهند شد. همچنین در استان‌های مرکزی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، اردبیل، هرمزگان و قم شهدای گمنام تشییع می‌شوند. محمدرضا بزدی اظهار داشت: در استان‌هایی که شهدای شناسایی شده وجود دارد، پیگر شهدا ممکن است در یک بخش یا روستا تشییع شود،

البته در مرکز استان نیز اقداماتی خواهد شد. فرمانده سپاه محمدرسول‌الله(ص) با اشاره به پیام تشییع شهدا گفت: هدف از این تشییع، بزرگداشت و تکریم شهدا و پیام این مراسم به مسؤولان این است که آنها بدانند میرزی که روی آن نشست‌اند و مدیریت می‌کنند، برای خدمت است و بابت این میرز چندین رزمنده جان‌شان را نثار کرده‌اند.

وقتی ایستادگی کنیم دشمن عقب‌نشینی می‌کند

رئیس قوه‌قضائیه به عنوان سخنران مراسم تشییع پایتخت گفت: دیروز شهدای ما سخن از دشمن‌شناسی و دشمن‌ستیزی داشتند و امروز این پیام به همه عالم رسیده و هر جا سخن از حق خواهی و عدالت‌خواهی است آن امتداد راهبردی جمهوری اسلامی ایران است. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در مراسم تشییع پیگر پاک ۱۵۰ شهید تازه تفحص شده، گفت: امروز در همه میدان‌ها توقف و برتری مربوط به جبهه انقلاب است و ما دست برتر را داریم. آیت‌الله رئیسی گفت: امروز می‌بینید در منطقه، ایران در کجاست و آنچه جمهوری اسلامی به عنوان راهبرد خود تعریف کرده همه کشورهای منطقه و آفریقا را در بر گرفته است. وی افزود:

اجرای طرح پیشگیری از اعتیاد در مدارس تهران

معاون توسعه پیشگیری و درمان بهزیستی استان تهران از اجرای طرح پیشگیری و آگاه‌سازی دانش‌آموزان در ارتباط با موضوع موادمخدر در مدارس خبر داد. فرزانه جوادی در گفت‌وگو با تسنیم درباره برنامه‌های حوزه پیشگیری و درمان بهزیستی استان تهران اظهار کرد: در بحث پیشگیری برنامه‌های اجتماع‌محور با مشارکت محلات و همراهی شهروندان انجام می‌شود. معاون توسعه پیشگیری و درمان بهزیستی استان تهران افزود: طرح اجتماع‌محور پیشگیری از اعتیاد در مناطق، محلات، محیط‌های شهری، روستاها، مهدها، دانشگاه‌ها و مراکز نظامی و صنعتی انجام می‌شود. به طوری که سال گذشته در ۹۹ محله و محیط شهری مناطق جنوبی تهران ۴ میلیون و ۲۷۰ هزار آموزش در حوزه پیشگیری از اعتیاد ارائه شده است و با احتساب آموزش در مهدها و سایر مراکز این آمار در سال قبل به ۴ میلیون و ۷۵۴ هزار نفر رسیده است.

معاون توسعه پیشگیری و درمان بهزیستی استان تهران ادامه داد: امسال نیز برنامه‌هایی در حوزه آموزش‌های مهارت زندگی، پیشگیری و آگاه‌سازی دانش‌آموزان از اعتیاد در مدارس و مراکز آموزشی اجرا خواهد شد.



پرداخت مهریه با تراول‌های تقلبی

رئیس کلابتری ۱۶۳ ولنجک از دستگیری متهمی خبر داد که قصد داشت با پرداخت ۱۶ میلیون تومان تراول جعلی رضایت همسرش را در دادگاه خانواده بگیرد. به گزارش ایلنا، سرهنگ محمدباقر قدم‌زاده در تشریح این خبر عنوان کرد: هفته گذشته مأموران گشت کلابتری در جریان خبری مبنی بر حمل پول تقلبی توسط مرد جوان در جلوی دادگاه خانواده یک تهران در میدان عدالت ولنجک قرار گرفتند وی افزود: در حضور در محل؛ خانمی ۲۷ ساله مراجعه و بیان داشت «شوهر ۳۳ ساله‌ام که در حال طی کردن مراحل طلاق با او

هستم امروز برای پرداخت معوقه مهریه‌ام به این دادگاه مراجعه کرده و سساکي به همراه دارد که تراول‌های زیادی در آن موجود است و هیچ‌وقت نقد پول همراه نداشته است که گمان می‌برم جعلی است.» رئیس کلابتری ادامه داد: دقیقاً بعد که همسر خانم به دادگاه آمد، مأموران سساک وی را بررسی کردند که تعداد ۳۲۰ عدد تراول ۵۰ هزار تومانی در آن بود و پس از انتقال متهم و وجوه مشخص شد همگی جعلی است. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم در تحقیقات اولیه بیان داشت تراول‌ها را یکی از دوستانش به او داده است.



عضو کمیسیون عمران مجلس عنوان کرد

جان و مال ۲۰ میلیون ساکن بافت فرسوده در معرض تهدید



امارها ۳ هزار هکتار بافت فرسوده در پایتخت وجود دارد که ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در آن زندگی می‌کنند و با وجود نوسازی میزان تلاش‌ها برای نوسازی را افزایش داد. وی با تأکید قابل توجهی از بافت‌های فرسوده، پایتخت هنوز با وضعیت مطلوب فاصله زیادی دارد و باید تلاش‌ها برای نوسازی را افزایش داد. وی با تأکید

بافت فرسوده

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه با توجه به زلزله‌خیز بودن اغلب استان‌های کشور جان و مال جمعیت ساکن در سکونتگاه‌های غیررسمی در معرض تهدید قرار دارد، خواستار بسته حمایتی ویژه‌ای برای نوسازی بافت فرسوده شد. مجید کیان‌پور در گفت‌وگو با خانه ملت، با انتقاد از سکونت ۲۰ میلیون نفر از جمعیت کشور در بافت فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی، گفت: ساکنان این مناطق توان نوسازی بافت فرسوده را با توجه به وضعیت فعلی اقتصادی و افزایش قیمت مصالح ندارند و در معرض مخاطرات طبیعی قرار دارند. وی با تأکید بر اینکه مجلس، دولت و شهرداری‌ها باید راهکارهای مناسبی را برای نوسازی بافت فرسوده ارائه کنند، ادامه داد: متأسفانه بر اساس

آزیر

هشدار درباره نگهداری بنزین در داخل خودرو



سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: در روزهای گرم سال احتمال دارد بنزین نگهداری شده داخل ظروف در خودرو، با بالا رفتن دما و افزایش جنبش مولکولی دچار انفجار شود. سیدجلال ملکی در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: در روزهای گرم سال، دمای داخل خودرو نسبت به محیط خارج آن و با توجه به قرار گرفتن زیر نور خورشید افزایش پیدا می‌کند. وی افزود: قرار دادن موادی مانند مایعات قابل اشتعال از جمله بنزین احتمال خطر ساز شدن داخل خودرو را در پی دارد و در صورت حرارت بالا و قرار گرفتن خودرو زیر نور آفتاب این احتمال هست که وجود اسپری، گاز فندک و سایر اقلام اینچینی باعث بروز خطر شود. وی با بیان اینکه نگهداری ظروف حاوی بنزین و فندک گاز در تمام ایام سال مخصوصاً روزهای گرم داخل خودرو توصیه نمی‌شود، متذکر شد: در روزهای گرم سال احتمال دارد بنزین نگهداری شده داخل ظروف با بالا رفتن دما و افزایش جنبش مولکولی دچار انفجار شود.

محسن افشانی به زندان اوین رفت

سخنگوی قوه‌قضائیه از بررسی پرونده محسن افشانی، بازیگر سینما که در فضای مجازی اقدام به نشان دادن سلاح سرد و گرم کرده بود خبر داد. غلامحسین اسماعیلی درباره پرونده محسن افشانی اظهار کرد: آن‌شالله روزهای آینده این پرونده بررسی و وضعیت آن مشخص می‌شود. محسن افشانی با توجه به رفتارهای خارج از عرف و انتشار تصاویر حاوی مطالب ترویج‌کننده خشونت در فضای مجازی به دستور مقام قضایی روانه زندان اوین شده است. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ چهارشنبه اعلام کرده بود: پس از انتشار ویدئویی از سوی یکی از بازیگران مرد کشورمان و همسرش در صفحه شخصی که در آن از اسلحه و چاقو استفاده شده بود و اطلاع تیم‌های رصد پلیس فتا، کاراگاهان پلیس فتا برای رسیدگی به این موضوع وارد عمل شدند. محسن افشانی و همسرش در ویدئویی منتشره در فضای مجازی از اسلحه و چاقو استفاده کرده بودند.

تنش آبی در ۲۳۳ شهر ایران

معاون راهبری و نظارت بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اظهار داشت: صنعت آب و فاضلاب همواره با تنش‌های متعددی مواجه بوده و هست که یکی از این تنش‌ها تنش آبی است که با وجود بارش‌های خوب سال آبی جاری، ۲۳۳ شهر ایران همچنان در تنش آبی همسری می‌برند. حمیدرضا کشفی در همایش ملی سازگاری با کم‌آبی افزود: کمیته ملی سازگاری با کم‌آبی همین فضای مرجعی است که برای حل مشکلات و تنش‌های آب ایجاد شده و می‌تواند برای رفع تنش‌ها بسیار مفید و مؤثر باشد. وی ادامه داد: حفظ کیفیت آب در هر شرایطی، چه خشکسالی و چه سیلابی، جزو خطوط قرمز شرکت‌های آب و فاضلاب در سراسر کشور است که رصد مستمری روی آن انجام می‌شود؛ همچنین به‌منظور بهینه کردن شرایط و سازگاری با کم‌آبی، جلوگیری از هدررفت، افزایش بازچرخانی آب و مدیریت مصرف در کشاورزی و صنعت کنار بخش شرب در دستور کار قرار دارد.

تبت احوال

حدود ۶ میلیون کارت ملی هوشمند آماده تحویل به مردم



سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور گفت: بیش از ۴۵ میلیون کارت ملی هوشمند از ابتدای پروژه به شهروندان تحویل داده شده است. سیف‌الله ابوترابی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین آمار دریافت و صدور کارت ملی هوشمند به متقاضیان اظهار کرد: از ابتدای شروع پروژه حدود ۴۵ میلیون و ۶۰۰ هزار کارت ملی هوشمند به شهروندان تحویل داده شده است، همچنین در خردادماه حدود ۴۶۰ هزار نفر ثبت‌نام خود را تکمیل کردند. وی در ادامه بیان کرد: تقریباً بین ۵ تا ۶ میلیون کارت ملی هوشمند نیز آماده تحویل به ثبت‌نام‌کنندگان است. ابوترابی درباره روند صدور کارت ملی هوشمند مطرح کرد: منتظر هستیم بنده کارت ملی هوشمند را به تولید انبوه برسانیم تا بتوانیم کارت ملی‌ها را هر چه سریع‌تر به متقاضیان تحویل دهیم.

سخنگوی پلیس: تسلیم جوسازی عناصر معاند نمی‌شویم

اهانت قرار گیرد، عملاً تحقق نظم و امنیت در پناه قانون در جامعه از بین می‌رود. سخنگوی ناجا تأکید کرد: همه باید ملتزم به قانون‌مداری و تمکین قانون باشند، البته اگر به شیوه عمل یا رفتار پلیس اشکالی وارد باشد توسط ساختارهای رسمی نیروی انتظامی رسیدگی صورت می‌گیرد. نوربان اظهار کرد: نیروی انتظامی تحت هیچ شرایطی تسلیم جوسازی عناصر معاند در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی که غالباً به‌صورت هدفمند و هدایت‌شده منتشر می‌شود، نخواهد شد.



سخنگوی نیروی انتظامی گفت: با توجه به کمبود پلیس زن در ساختار ناجا امکان حضور آنها در تمام صحنه‌های جرم وجود ندارد. به گزارش تسنیم، سردار احمد نوربان در واکنش به کلیپ منتشر شده از اتفاق رخ داده در پارک پلیس تهرانیارس اظهار کرد: در این ماجرا، اولاً پلیس برابر وظایف ذاتی که برقراری نظم، امنیت، مقابله با هر گونه ناهنجاری اجتماعی و ایجاد آرامش در فضای عمومی است، عمل کرده و ثانیاً بروز اتفاقات غیرقابل پیش‌بینی جلوگیری کرد. وی خاطر نشان کرد: طبیعی است چنانچه پلیس در انجام وظایف ذاتی و قانونی خود در مقابل متخلفان و مجرمان تحت هر شرایطی کوتاهی کند، احاد جامعه متضرر خواهند شد، همین‌طور اگر باب شود که هر متخلفی در هر سطحی بتواند به پلیس تعرض کند با اجازه دهمیم مجری قانون توسط هر فردی مورد تعرض و

نبود امکانات و تجهیزات پزشکی برای ارائه خدمات به مردم



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: باید امکانات و تجهیزات برای استقرار پزشک متخصص در مناطق محروم کشور ایجاد شود. حسینعلی شهرپاری در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با استقرار پزشکان در مناطق محروم گفت: امروز پزشک متخصص کم نداریم، آنچه اشکال دارد، توزیع پزشکان در آن مناطق است. باید در مناطق مختلف کشور امکاناتی فراهم کنیم تا پزشکان متخصص در آن مناطق بمانند. او در ارتباط با مشکلات استقرار پزشکان در مناطق محروم اظهار کرد: مساله مهم این است که امکانات برای استقرار پزشک متخصص در مناطق محروم کشور ایجاد شود. یک پزشک مغز و اعصاب اگر می‌خواهد در منطقه‌ای مستقر باشد، حداقل باید یک دستگاه سی‌تی‌اسکن داشته باشد تا بتواند به بیماران